INDICAÇÃO Nº 24/12

INDICO, em termos regimentais, que seja oficiado ao Chefe do Poder Executivo
de  Salmourão,  sugerindo  providência  para  a  recolocação  da  cobertura  da  arquibancada  do
Estádio Municipal Benedito Franco de Godoy.

Justificativa:
Senhor Prefeito:

A cobertura da arquibancada de nosso estádio municipal foi arrancada por uma
ventania no ano passado, mas, até hoje a mesma não foi recolocada. Minha indicação visa pedir a
Vossa Excelência esforços para a recolocação da mesma e, assim, dar maior conforto as pessoas
que assistem jogos em nosso estádio.

Câmara Municipal de Salmourão, 12 de março de 2012.

VEREADOR LUIZ RODRIGUES

Câmara Municipal de Salmourão
Rua Profº Roberto Hottinger, 70 – cep: 17.720-000 – Tel. (18) 3557-1285

portal: www.cmsalmourao.sp.gov.br e-mail: camara@cmsalmourao.sp.gov.br
Estado de São Paulo